
拝啓　盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして弊社出荷業務を下記の通りご連絡致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

営業 × × × ○ × × × × ×

出荷 × × × × × × × × ×

■ 最終出荷日：8/7（金）　※8/8（土）必着のみ

（遠方は早めのご注文をお願いいたします）

■ 出荷・配達停止日：8/8（土）～8/16（日）

■ 8/11（火）配達・出荷不可

■ 8/17（月）～随時出荷　※8/17配達は不可

■ 出荷停止期間は運送会社留め置き不可

お盆前後は運送便の混雑が予想されます。
なるべく連休前後の納品は避けていただき、納期に余裕をもってご発注いただけますよう
お願い申し上げます。

以上

夏季休暇に伴う出荷体制のご案内

記

2020年7月


